
四国電気㈱ 4,825,000

19

18

3

まで令和8年7月18日

1

7,040,000

落札

円

円

星電気工事　株式会社　代表取締役　星　寛人

令和7年7月18日

落札業者名
住　　　　 所

電気工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年7月16日

高郷総合支所　住民課

入札日時

路線等名

喜多方市高郷町揚津字袖山甲3067番地3

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第236号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年7月18日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

高住工第７－３号

から まで

本市において電気工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

6,930,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）630,000 円

令和7年7月18日 令和8年1月16日工期契約日

喜多方市高齢者生活福祉センターかたくり荘非常用発電機改修工事

落札金額
（契約金額）

非常用発電機改修
　・変換ユニット、自動電圧調整器、蓄電池充電装置、負荷切替器、
　　始動用蓄電池等更新　一式

星電気工事㈱

喜多方市字清水台三丁目１５１番地

2

円6,300,000 円

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



㈱北部技建 10,729,000

10,785,000

穴澤建設㈱

19

18

3

㈱唐橋

まで令和8年7月18日

1

13,296,800

最低制限価格未満

円

円

大建工業　有限会社　代表取締役　遠藤　広

令和7年7月18日

落札業者名
住　　　　 所

舗装工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年7月16日

高郷総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市高郷町揚津字袖山地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第232号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年7月18日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第高産建工－４号

から まで

本市において舗装工事の工種登録があること。（資格点数700点以上）

11,863,500

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,078,500 円

令和7年7月18日 令和7年12月19日工期契約日

電源立地地域対策交付金事業　林道黄蘗・立岩線舗装補修工事

落札金額
（契約金額）

L=75.0m　W=7.20～8.65(5.50)m
表層工　　　 　　　　　　A=585.9m2
上層路盤工　　　　　 　A=585.9m2
不陸整正工　　　　　 　A=585.9m2
区画線工 　　　　　　　 L=187.5m
横断暗渠補修工　　　 N=1.0式
L型側溝撤去再設置   L=76.0m
防護柵撤去新設　　　 L=42.0m

㈲スズケン

喜多方市字天満前８８２１番地２

2

㈱ダイゴ 11,230,000

円10,326,000 円

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

最低制限価格未満

落札

4

10,352,000

大建工業㈲

6

5

10,656,000

㈲長水組 最低制限価格未満

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

10,403,000㈲丸庄建設

最低制限価格未満10,291,000

最低制限価格未満

　備考

20

 



19

18

3

まで令和8年7月18日

1

4,916,450

落札

円

円

ＪＦＥプラントエンジ　株式会社　営業本部　索道営業部長　日並　隆

令和7年7月18日

落札業者名
住　　　　 所

修繕

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年7月16日

熱塩加納総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市熱塩加納町相田字北権現森地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第235号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年7月18日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

熱産建修第１号

から まで

本市において機械器具設置工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

4,730,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）430,000 円

令和7年7月18日 令和7年11月28日工期契約日

三ノ倉スキー場リフト修繕工事

落札金額
（契約金額）

第２ペアリフト折り返し滑車ベアリング、ゴムライナー等交換

ＪＦＥプラントエンジ㈱

東京都台東区蔵前二丁目１７番４号

2

円4,300,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



19

18

3

まで令和8年7月18日

1

18,480,000

落札

円

円

ＪＦＥプラントエンジ　株式会社　営業本部　索道営業部長　日並　隆

令和7年7月18日

落札業者名
住　　　　 所

機械器具設置工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年7月16日

熱塩加納総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市熱塩加納町相田字北権現地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第234号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年7月18日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

熱産建工第11号

から まで

本市において機械器具設置工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

18,150,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,650,000 円

令和7年7月18日 令和8年3月31日工期契約日

三ノ倉スキー場リフトメンテナンス工事

落札金額
（契約金額）

第１、第２ペアリフト電気点検、検査外

ＪＦＥプラントエンジ㈱営業本部

東京都台東区蔵前二丁目１７番４号

2

円16,500,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

星電気工事㈱

喜多方市字清水台三丁目１５１番地

2

円3,980,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において電気工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

4,378,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）398,000 円

令和7年7月18日 令和7年11月14日工期契約日

揚津浄水場残留塩素計更新工事

落札金額
（契約金額）

残留塩素計　１台

入札結果表

公告第246号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年7月18日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第改14号

まで令和8年7月18日

1

4,651,900

落札

円

円

星電気工事　株式会社　代表取締役　星　寛人

令和7年7月18日

落札業者名
住　　　　 所

電気工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年7月16日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市高郷町揚津地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19

18

3

 



喜多方市字谷地田７４３７番地

小野瀬工業　株式会社　代表取締役　小野瀬　賢治

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

件名 横道配水池次亜１号貯留槽修繕

喜多方市塩川町常世地内

円）125,000

業務概要

登録内容 本市において建設工事の『機械器具設置工事』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年7月18日 令和7年11月14日令和7年7月18日

業務場所

次亜貯留槽交換(PVC製　350L)　１槽

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
1,375,000

入札結果表

業務番号 路線名等第修３号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年7月18日から令和7年7月18日

所管課 建設部　上下水道課

令和7年7月16日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第251号

まで

円

2

1 1,250,000

（うち消費税

小野瀬工業㈱

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市字谷地田７４３７番地

小野瀬工業　株式会社　代表取締役　小野瀬　賢治

9

10

13

11

15

12

14

円

2

1 1,180,000

（うち消費税

小野瀬工業㈱

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等第修４号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年7月18日から令和7年7月18日

所管課 建設部　上下水道課

令和7年7月16日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第252号

まで

件名 相川第二配水池２号配水池受水ﾎﾞｰﾙﾀｯﾌﾟ修繕

喜多方市山都町相川地内

円）118,000

業務概要

登録内容 本市において建設工事の『水道施設工事』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年7月18日 令和7年10月31日令和7年7月18日

業務場所

インターナルフロート弁（DB-800SC型、φ75、7.5ｋ）　１基
フランジ接合材(φ75， 7.5K)　２組

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
1,298,000

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字清水台三丁目１５１番地

星電気工事　株式会社　代表取締役　星　寛人

9

10

13

11

15

12

14

円

2

1 1,650,000

（うち消費税

星電気工事㈱

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等第修５号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年7月18日から令和7年7月18日

所管課 建設部　上下水道課

令和7年7月16日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第253号

まで

件名 本村配水池水位計修繕

喜多方市高郷町磐見地内

円）165,000

業務概要

登録内容 本市において建設工事の『電気工事』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年7月18日 令和7年11月14日令和7年7月18日

業務場所

投込式水位計(検出器：0～4ｍ)　１台
投込式水位計(変換器)　１台
投込式水位計(中継箱　ｱﾅﾛｸﾞ指示計付)　１台

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
1,815,000

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

小野瀬工業㈱

喜多方市字谷地田７４３７番地

2

円39,500,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において機械器具設置工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

43,450,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）3,950,000 円

令和7年7月18日 令和8年1月30日工期契約日

天井沢地区 農業集落排水処理施設改築工事

落札金額
（契約金額）

天井沢地区農業集落排水処理施設
　機械設備　機器製作工事・撤去・据付工事　N=1.0式
　電気設備　機器製作工事・撤去・据付工事　N=1.0式

入札結果表

公告第238号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年7月18日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第施３号

まで令和8年7月18日

1

44,086,900

落札

円

円

小野瀬工業　株式会社　代表取締役　小野瀬　賢治

令和7年7月18日

落札業者名
住　　　　 所

機械器具設置工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年7月16日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市岩月町大都地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19

18

3

 



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

㈲物江工業所

喜多方市字西四ツ谷１４０番地

2

円3,350,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において管工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

4,048,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）368,000 円

令和7年7月18日 令和8年2月27日工期契約日

喜多方市大沢地区消防屯所建設　機械設備工事

落札金額
（契約金額）

構造・規模　　木造２階建て
           　　　　延べ面積  69.55㎡    建築面積  37.34㎡
工事概要　　　換気設備、衛生器具設備、給水排水設備、ガス設備

入札結果表

公告第245号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年7月18日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

まで令和8年7月18日

1

4,114,000

最低制限価格未満

円

円

有限会社　佐藤鐵工所　代表取締役　佐藤　幸三

令和7年7月18日

落札業者名
住　　　　 所

管工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年7月16日

市民部　危機管理課

入札日時

路線等名

喜多方市岩月町宮津字東原4834番地１の一部　地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

㈲佐藤鐵工所 3,680,000

19

18

3

 



喜多方市字諏訪２２５番地

齋藤好正商店　齋藤　好正

9

10

13

11

15

12

14

落札

円

3,695,2002

1 2,560,000

（うち消費税

㈲瀬野消火器店

㈲物江工業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

最低制限価格未満円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等第修８－１号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年7月18日から令和7年7月18日

所管課 建設部　都市整備課

令和7年7月16日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第250号

まで

件名 市営住宅火災警報器交換修繕

喜多方市豊川町一井字間々ノ上　外　地内

円）363,900

業務概要

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『消防資材・交通安全資材器具類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年7月18日 令和8年1月30日令和7年7月18日

業務場所

住宅用火災警報器交換修繕　　２団地204戸　596個
　既設撤去、新設設置、既設撤去品処分共

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
4,002,900

6

7

3,639,0003 齋藤好正商店

4

5

8

　　備考

見積 結果



郡山市西ノ内二丁目１７番７号

株式会社　長大　福島事務所　所長　遠藤　敦

落札

見積 結果

9

5,988,000

開発虎ノ門コンサルタント㈱福島営業所

5,938,000㈱長大　福島事務所

5,990,000

5,975,000㈱都市開発設計

5,990,000

大日本ダイヤコンサルタント㈱　福島事務所 5,938,000

㈱千代田コンサルタント　福島営業所

12

14 ㈱櫻エンジニアリング

10

13

11

15

予定価格（税込） 円

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
6,531,800

円

5,938,0002

1 辞退

（うち消費税

㈱オオバ　福島営業所

㈱日建技術コンサルタント福島営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

入札結果表

業務番号 路線名等第建補橋委－２号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年7月18日から令和7年7月18日

所管課 建設部　建設課

令和7年7月16日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第237号

まで

件名 新町橋耐震診断業務委託

喜多方市松山町大飯坂字坂井地内

円）593,800

業務概要

登録内容 本市において建設コンサルタントの『鋼構造及びコンクリート』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年7月18日 令和7年12月19日令和7年7月18日

業務場所

橋梁耐震診断業務　N=１式

履行期間 から

㈱協和コンサルタンツ　福島営業所 5,938,000

㈱エース　福島営業所6 6,082,000

辞退7

辞退

5,938,0003 ㈱郡山測量設計社　会津支店

㈱アーバン設計　喜多方営業所4

キタイ設計㈱　南相馬事務所5

7,000,000

8

㈱ニュージェック　福島事務所

5,990,000セントラルコンサルタント㈱東北支社福島営業所

   　No.2，3，8，11，15は同額のためくじ引きにより順位を決定しました。

　　備考



喜多方市松山町村松字小荒井道西４０５番地１０

株式会社　コウキコンサルタント　代表取締役　星　啓介

　　備考

8

㈱山中測量設計事務所

㈱青葉測量設計6 5,890,000

6,100,0007

6,000,000

6,000,0003 ㈲喜多方測量設計事務所

㈱コウキコンサルタント4

㈱光進都市コンサルタント5

5,800,000

件名 道路附属物定期点検業務委託

喜多方市豊川町米室字アカト地内外

円）580,000

業務概要

登録内容 本市において建設コンサルタントの『道路』もしくは『鋼構造及びコンクリート』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年7月18日 令和7年11月14日令和7年7月18日

業務場所

道路標識点検　N=23.0基
道路照明点検　N=43.0基

履行期間 から

入札結果表

業務番号 路線名等第建維委－１号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年7月18日から令和7年7月18日

所管課 建設部　建設課

令和7年7月16日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第247号

まで

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
6,380,000

円

6,000,0002

1 6,000,000

（うち消費税

㈱郡山測量設計社　会津支店

㈱アーバン設計

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札

円

12

14

10

13

11

15

9

見積 結果



喜多方市塩川町御殿場六丁目１４０番地

株式会社　光進都市コンサルタント　代表取締役　飯塚　幸知

9

12

14

10

13

11

15

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,177,000

円

1,070,0002

1 1,214,000

（うち消費税

㈱光進都市コンサルタント

㈱HiiTONA

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年7月18日から令和7年7月18日

所管課 保健福祉部　保健課

令和7年7月16日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第249号

まで

件名 令和７年度喜多方市小・中・高等学校における「たばこと飲酒に関するアンケート調査」業務委託

喜多方市字御清水東7244番地２地内

円）107,000

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『調査関係・データ処理サービス』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年7月18日 令和8年1月16日令和7年7月18日

業務場所

アンケート調査（アンケート作成、配布、回収、集計、分析）

履行期間 から

円

6

7

1,380,0003 北斗印刷㈱

4

5

8

　　備考

見積 結果

落札



喜多方市字清水が丘二丁目９７番地

隆貴堂やまとみ　山内　隆永

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『日用品雑貨類』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第254号

件名 米寿（88歳）祝記念品・オリジナル扇子購入

円 円 落札隆貴堂やまとみ 円1,537,730

88歳（米寿）を迎える高齢者に贈呈する祝品（オリジナル扇子）の納品

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 保健福祉部　高齢福祉課

業務場所 喜多方市字御清水東７２４４番地２地内

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで令和8年7月18日から令和7年7月18日

令和7年7月16日 10時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年7月18日 令和7年9月30日から令和7年7月18日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

153,773 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円1,691,503

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13


